Karta produktu: Sprezarka topatkowa Mattei RVD 45 H
R PLUS IE4: wydajnos¢ 7,1 m3/min - ciSnienie 10

bar max - moc 45 kW

Warianty produktu

Indeks

Kod produktu: RVD45HRPLUS_IE4

Typ

Rodzaj napedu
Wydajnos¢ [m3/min]

Moc [kW]

Cisnienie [bar]

Predkos¢ obr. [obr./min]
Temp otoczenia min. [°C]
Temp. otoczenia max. [°C]
Maksymalna zawartosc oleju w powietrzu [mg/m3]
Poziom hatasu [dB(A)]
Osuszacz

Chtodzenie wodne
System odzysku energii
Zbiornik

Dtugos¢ [mm]

Szerokosé [mm]
Wysokos¢ [mm]

Waga [kg]

Przylacze
Zabezpieczenie [IP]
Izolacja

Napiecie [V]
Czestotliwosc [Hz]

Klasa wydajnosci

Cena

Sprezarka topatkowa Mattei RVD 45 H R PLUS IE4: wydajnos¢
7,1 m3/min - ci$nienie 10 bar max - moc 45 kW

RVD45HRPLUS_IE4

Opis produktu

VErvao

Statoobrotowy
Bezposredni
7.1

45

10

1500

45

66
tak
nie
tak
nie
2125
1080
1885
1310
Rp 2"

55

400
50
IE4

Ceny produktéw widoczne dopiero po zalogowaniu.

Jezelinie posiadasz konta, zarejestruj sie.

Sprezarka topatkowa Mattei RVD 45 H R PLUS IE4

Sprezarka topatkowa Mattei RVD 45 H R PLUS IE4 to zaawansowane technologicznie urzadzenie przemystowe, zaprojektowane z

mysla o wysokiej efektywnosci, niezawodnosci i ciagtej pracy w najbardziej wymagajacych warunkach. Model ten tgczy sprawdzong

konstrukcje topatkowg Mattei z inteligentnym systemem sterowania w wersji PLUS, oferujgc maksymalng wydajnos¢ i oszczednos¢

energii.

Urzadzenie zapewnia wydajnos¢ 7,1 m3/min, maksymalne ci$snienie robocze 10 bar oraz moc 45 kW, dzieki czemu

doskonale sprawdza sie w Srednich i duzych zaktadach przemystowych o wysokim zapotrzebowaniu na sprezone powietrze.

Najwazniejsze cechy i zalety modelu RVD 45 H R PLUS IE4:

Energooszczednos¢ klasy IE4
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Wyposazona w silnik IE4, sprezarka gwarantuje najwyzsza klase sprawnosci energetycznej. Bezposrednie przeniesienie napedu
oraz niska predkos¢ obrotowa zapewniajg minimalne straty energii i wysokg efektywnos¢ pracy.

Inteligentne sterowanie - wersja PLUS

Zaawansowany system sterowania automatycznie dopasowuje parametry pracy sprezarki do aktualnego zapotrzebowania na
sprezone powietrze. Dzieki temu urzadzenie dziata z maksymalng efektywnoscia, ograniczajac zuzycie energii i wydtuzajac
zywotnos¢ podzespotdw.

Wyjatkowa trwatos¢ i niezawodnos¢

Technologia fopatkowa Mattei umozliwia ponad 100 000 godzin pracy bez koniecznosci remontu zespotu sprezajgcego. Brak
fozysk tocznych, solidna konstrukcja i precyzyjne wykonanie elementéw gwarantujg diugowiecznos¢ i minimalne koszty
serwisowe.

Cicha i bezpieczna praca

Dzieki nowoczesnej zabudowie dZzwiekochtonnej sprezarka charakteryzuje sie niskim poziomem hatasu, co pozwala na montaz w
poblizu stanowisk pracy. Systemy zabezpieczajgce kontrolujg temperature, ciSnienie i przeptyw, zapewniajgc bezpieczna
eksploatacje.

Mattei RVD 45 H R PLUS IE4 to idealne rozwigzanie dla firm poszukujacych wydajnego, trwatego i energooszczednego
Zrédfa sprezonego powietrza, zdolnego do pracy 24/7 w najbardziej wymagajacych warunkach przemystowych.
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